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RESOLUCIÓN  DE  LA  DELEGADA  DEL  GOBIERNO  EN  HUELVA,  POR  LA  QUE  SE  APRUEBA  LA  RELACIÓN
PROVISIONAL ACTUALIZADA DE INTEGRANTES DE LA BOLSA DE TRABAJO COMPLEMENTARIA PARA VARIAS
CATEGORÍAS PROFESIONALES.

Con fecha 26 de noviembre de 2014 se aprueba el Acuerdo de la Comisión del Convenio por la que se
regula la creación y funcionamiento de las Bolsas Complementarias en el ámbito de aplicación del VI Convenio
Colectivo del personal laboral al servicio de la Administración General de la Junta de Andalucía.

El punto Segundo del citado acuerdo establece que las Bolsas Complementarias estarán integradas
por aquel personal que, con una relación jurídico laboral de naturaleza temporal finalizada, (concretamente a
fecha 31 de diciembre de 2014), haya prestado servicios en la categoría profesional concreta en el ámbito de
aplicación del VI Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Junta de Andalucía y no se encuentre incluido
en ninguna Bolsa de Trabajo vigente procedente del concurso de acceso a la que retornar.

Por  Acuerdo  de  9  de  mayo  de 2017  de la  Comisión del  Convenio,  se  modificó  la  fecha  límite  de
valoración de méritos en las Bolsas Complementarias, estableciendo el 31 de diciembre de cada año como
fecha de revisión anual de méritos de todos los componentes de Bolsas Complementarias. En esta Resolución
se valoran los méritos del personal a fecha 31 de diciembre de 2021, siendo ésta misma la fecha de referencia
para la valoración de los méritos del personal de nueva incorporación.

Asimismo  se  dispone  que  la  incorporación  se  producirá  únicamente  en  la  Bolsa  de  Trabajo
Complementaria de la categoría y provincia en la que se haya producido el último cese.

El  hecho  de  figurar  en  la  relación de  integrantes  en  las  Bolsas  Complementarias,  no  prejuzga  el
reconocimiento  a  los  interesados  de  la  posesión  de  los  requisitos  exigidos  para  su  posible  contratación
posterior.

El punto Cuarto del Acuerdo inicial, determina que la aplicación del baremo y la gestión de las mismas
corresponde  a  los  Servicios  de  Administración  Pública,  bajo  la  superior  autoridad  del  órgano  provincial
competente en materia de función pública, por lo que

HE RESUELTO

PRIMERO.- Aprobar las relaciones provisionales de integrantes de la Bolsa de Trabajo Complementaria para la
provincia de Huelva, con la incorporación de quienes tienen una relación laboral de naturaleza temporal
finalizada a 31 de marzo de 2022, y con fecha de valoración de méritos a 31 de diciembre de 2021, en las
categorías profesionales que se relacionan a continuación:

Delegación del Gobierno en Huelva
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      GRUPO I

• 1030 Psicólogo/a

• 1041 Médico/a

       GRUPO II

• 2061 Educador/a de Centros Sociales

GRUPO III

• 3053 Dirección de Cocina

• 3060 Personal Técnico Integración Social 

• 3070 Técnico Superior en Educación Infantil

• 3101 Conductor Mecánico de Primera

• 3119 Jefe de Servicios Técnicos y/o Mantenimiento

GRUPO IV

• 4022 Auxiliar de Enfermería

• 4050 Auxiliar de Cocina

• 4080 Oficial Segunda de Oficios 

• 4200 Conductor

 

GRUPO V

• 5025 Personal de Oficios

• 5053 Personal Asistente de Restauración

• 5050 Auxiliar Sanitario

SEGUNDO.-  El referido listado quedará expuesto al público en el Tablón de Anuncios de la Delegación del
Gobierno en Huelva, sita en calle Sanlúcar de Barrameda, número 3 de la capital, así como en la página web
del Empleado Público Andaluz (https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico).
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TERCERO.-  Establecer  que  las  personas  que  formalicen contratos  de  trabajo  por  mor  de  llamamiento   y
aceptación de la presente bolsa disponen de un plazo de 48 horas para su reincorporación a la misma, una vez
que se extinga la relación laboral para la que fueron emplazados.

CUARTO.- En  el  plazo de diez  días  hábiles,  contados a  partir  del  día  siguiente al  de la  publicación de la
presente Resolución, el personal interesado podrá presentar  presentar las alegaciones que estime oportunas
respecto a los referidos listados provisionales, conforme a lo establecido en el artículo 82 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

LA DELEGADA DEL GOBIERNO

Fdo.: BELLA VERANO DOMÍNGUEZ
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***7468*
CASAD

O
PEREZ

M
ARIA D

EL CARM
EN

0
4

3
0,6

0
4

3
0,28

0,88
6

8
***6133*

G
ARCIA

PEREZ
SARA

0
4

3
0,6

0
4

3
0,28

0,88
6

9
***1242*

D
O

M
IN

G
U

EZ
G

U
TIERREZ

ELISA ISABEL
0

4
0

0,6
0

4
0

0,28
0,88

7
0

***6533*
M

ARQ
U

EZ
BERN

ABEU
M

ARIA CARM
EN

0
3

29
0,6

0
3

29
0,28

0,88
7

1
***0516*

O
RTA

G
O

N
ZALEZ

SILVIA
0

3
28

0,6
0

3
28

0,28
0,88

7
2

***7767*
ALM

ISA
CRU

Z
AN

G
ELES

0
3

25
0,6

0
3

25
0,28

0,88
7

3
***1479*

PRIETO
PO

U
SAD

A
RO

SA M
ARIA

0
3

22
0,6

0
3

22
0,28

0,88
7

4
***2112*

ALEJAN
D

RE
M

EN
D

EZ
PALO

M
A RO

CIO
0

3
22

0,6
0

3
22

0,28
0,88

7
5

***4870*
PASCU

AL VACA
PIÑ

ERO
AM

AN
D

A
0

3
21

0,6
0

3
21

0,28
0,88

7
6

***5852*
JEREZ

M
O

N
TIEL

M
ARIA CIN

TA
0

3
17

0,6
0

3
17

0,28
0,88

7
7

***5979*
M

O
JED

A
PACH

ECO
BIEN

VEN
ID

A
0

2
25

0,45
0

5
18

0,42
0,87

7
8

***9927*
FU

EN
TE

TO
RRES

FRAN
CISCO

 M
AN

U
EL D

E LA
0

3
13

0,45
0

3
13

0,21
0,66
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AÑOS EXP. 
CATEGORIA

MESES EXP 
CATEGOIRA

DIAS 
EXP.CTAEGORIA

 SUBPARCIAL
PUNTOS 
EXPERIENCIA

AÑOS 
ANTIGÜEDAD 
PERSONAL 
LABORAL
MESES 
ANTIGÜEDAD 
PERSONAL 
LABORAL
DIAS ANTIGÜEDAD 
PERSONAL 
LABORAL

SUBPARCIAL 
PUNTOS 
ANTIGUEDAD

PUNTOS 
TOTAL

7
9

***1055*
M

ED
ERO

SO
RIA

M
O

N
ICA

0
3

12
0,45

0
3

12
0,21

0,66
8

0
***5991*

G
U

TIERREZ
M

U
Ñ

O
Z

TRIN
ID

AD
0

3
12

0.45
0

3
12

0.21
0.66

8
1

***5683*
BRAZO

D
O

M
IN

G
U

EZ
M

ARIA
0

3
8

0,45
0

3
8

0,21
0,66

8
2

***2107*
M

ARTIN
RO

D
RIG

U
EZ

RO
CIO

0
3

7
0,45

0
3

7
0,21

0,66
8

3
***0342*

M
ESA

REY
M

ARIA CARM
EN

0
3

2
0,45

0
3

2
0,21

0,66
8

4
***7654*

M
ARQ

U
EZ

M
ARQ

U
EZ

JO
SEFA

0
3

0
0,45

0
3

0
0,21

0,66
8

5
***1207*

M
ARTIN

G
O

N
ZALEZ

AM
ERICA

0
3

0
0,45

0
3

0
0,21

0,66
8

6
***9524*

REN
ED

O
RO

SAS
ALICIA

0
3

0
0.45

0
3

0
0.21

0.66
8

7
***2782*

SAN
 JO

SE
CARACU

EL
M

ARIA CARM
EN

0
3

0
0,45

0
3

0
0,21

0,66
8

8
***5003*

TO
RRES

M
O

RA
M

ARIA CIN
TA

0
3

0
0,45

0
3

0
0,21

0,66
8

9
***4204*

ALVAREZ
M

O
RALES

RO
SA BLAN

CA
0

3
0

0,45
0

3
0

0,21
0,66

9
0

***5872*
CASTILLA

FERN
AN

D
EZ

ISABEL M
ARIA

0
3

0
0,45

0
3

0
0,21

0,66
9

1
***7587*

CO
LCH

O
N

CU
EVAS

LO
U

RD
ES

0
3

0
0,45

0
3

0
0,21

0,66
9

2
***1946*

CRU
ZAD

O
G

O
M

EZ
EM

ILIA
0

3
0

0,45
0

3
0

0,21
0,66

9
3

***5518*
FIG

U
ERO

A
BELD

AD
E

M
ARIA D

EL M
AR

0
3

0
0,45

0
3

0
0,21

0,66
9

4
***1762*

LO
ZAN

O
G

AM
EZ

M
ARIA CIN

TA
0

2
26

0,45
0

2
26

0,21
0,66

9
5

***6926*
PO

N
TI

BERM
U

D
EZ

TERESA
0

2
26

0,45
0

2
26

0,21
0,66

9
6

***1632*
SAN

JU
AN

RIVAS
VIRG

IN
IA

0
2

25
0,45

0
2

25
0,21

0,66
9

7
***3838*

BERM
EJO

CASTILLA
M

ARIA LU
ISA

0
2

21
0,45

0
2

21
0,21

0,66
9

8
***1683*

CARO
CRU

Z
M

ARIA BELEN
0

2
20

0,45
0

2
20

0,21
0,66

9
9

***8373*
G

ARCIA
G

ARCIA D
E M

ATE
EVA

0
2

20
0,45

0
2

20
0,21

0,66
1

0
0

***1743*
G

ARCIA
RO

D
RIG

U
EZ

O
LG

A
0

2
20

0,45
0

2
20

0,21
0,66

1
0

1
***8098*

RAYA
CO

M
AS

N
U

RIA
0

2
19

0,45
0

2
19

0,21
0,66

1
0

2
***1143*

ABAD
M

ESA
CARLO

S
0

2
19

0,45
0

2
19

0,21
0,66

1
0

3
***3856*

CO
RO

N
AD

O
VAZQ

U
EZ

AN
A ISABEL

0
2

19
0,45

0
2

19
0,21

0,66
1

0
4

***3599*
M

U
Ñ

O
Z

VALLE
IN

M
ACU

LAD
A

0
2

17
0,45

0
2

17
0,21

0,66
1

0
5

***3625*
PIN

O
G

O
M

EZ
VAN

ESA D
EL

0
2

16
0,45

0
2

16
0,21

0,66
1

0
6

***5322*
BARRO

SO
CARD

EN
AS

RO
SA M

ARIA
0

2
16

0,45
0

2
16

0,21
0,66

1
0

7
***3340*

G
U

TIERREZ
D

IAZ
M

ARIA JO
SE

0
2

16
0,45

0
2

16
0,21

0,66
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AÑOS EXP. 
CATEGORIA

MESES EXP 
CATEGOIRA

DIAS 
EXP.CTAEGORIA

 SUBPARCIAL
PUNTOS 
EXPERIENCIA

AÑOS 
ANTIGÜEDAD 
PERSONAL 
LABORAL
MESES 
ANTIGÜEDAD 
PERSONAL 
LABORAL
DIAS ANTIGÜEDAD 
PERSONAL 
LABORAL

SUBPARCIAL 
PUNTOS 
ANTIGUEDAD

PUNTOS 
TOTAL

1
0

8
***8699*

BO
G

AD
O

CASTILLEJA
JEN

N
IFER

0
2

15
0,3

0
2

15
0,14

0,44
1

0
9

***5065*
FLO

RES
G

O
N

ZALEZ
RO

CIO
 VALLE

0
2

15
0,3

0
2

15
0,14

0,44
1

1
0

***3783*
FU

EN
TE

G
ARCIA

SO
N

IA D
E LA

0
2

10
0,3

0
2

10
0,14

0,44
1

1
1

***4788*
RO

SA
ESPIN

O
SA

M
ª D

EL M
AR

0
2

9
0,3

0
2

9
0,14

0,44
1

1
2

***4400*
CASTILLEJA

M
AYA

LU
ISA M

ARIA
0

2
8

0,3
0

2
8

0,14
0,44

1
1

3
***8374*

PEREZ
D

O
M

IN
G

U
EZ

PED
RO

0
2

7
0,3

0
2

7
0,14

0,44
1

1
4

***7440*
O

RTEG
A

G
ARCIA

CRISTIN
A

0
2

3
0,3

0
2

3
0,14

0,44
1

1
5

***1459*
BARRAG

AN
H

ERN
AN

D
EZ

SAN
D

RA M
ARIA

0
2

2
0,3

0
2

2
0,14

0,44
1

1
6

***2767*
RICARD

O
FERN

AN
D

EZ
ESTRELLA CIN

TA
0

2
1

0,3
0

2
1

0,14
0,44

1
1

7
***1509*

CAM
U

Ñ
AS

D
IAZ

FRAN
CISCO

 RAM
O

N
0

2
1

0,3
0

2
1

0,14
0,44

1
1

8
***6809*

M
ARTIN

EZ
M

AN
TERO

M
ARIA D

EL REPO
SO

0
2

0
0,3

0
2

0
0,14

0,44
1

1
9

***2665*
M

O
RALES

RO
M

ERO
D

AM
ARIS

0
2

0
0,3

0
2

0
0,14

0,44
1

2
0

***1622*
PERIAÑ

EZ
FERN

AN
D

EZ
M

ARIA CIN
TA

0
2

0
0,3

0
2

0
0,14

0,44
1

2
1

***8911*
RO

D
RIG

U
EZ

M
ARTIN

EZ
AN

TO
N

IA
0

2
0

0,3
0

2
0

0,14
0,44

1
2

2
***9007*

RO
M

ERO
M

U
Ñ

O
Z

M
ARIA D

EL CARM
EN

0
2

0
0,3

0
2

0
0,14

0,44
1

2
3

***5391*
SAN

CH
EZ

SAN
CH

EZ
CATALIN

A AU
RO

RA
0

2
0

0,3
0

2
0

0,14
0,44

1
2

4
***1398*

D
IAZ

RU
ED

A
RO

SARIO
0

2
0

0,3
0

2
0

0,14
0,44

1
2

5
***2627*

G
ARCIA

RAM
O

S
M

AN
U

EL JESU
S

0
2

0
0,3

0
2

0
0,14

0,44
1

2
6

***9154*
G

ARRID
O

SAN
CH

EZ
RO

SA M
ARIA

0
2

0
0,3

0
2

0
0,14

0,44
1

2
7

***0002*
G

U
ILLEN

RO
D

RIG
U

EZ
M

ARIA D
O

LO
RES

0
2

0
0,3

0
2

0
0,14

0,44
1

2
8

***2775*
FRAN

CO
G

O
N

ZALEZ
VAN

ESA
0

1
29

0,3
0

1
29

0,14
0,44

1
2

9
***7885*

CO
RD

ERO
M

O
LIN

A
JO

SEFA M
ARIA

0
1

28
0,3

0
1

28
0,14

0,44
1

3
0

***6460*
JIM

EN
EZ

LEAL
ESTEFAN

IA
0

1
27

0,3
0

1
27

0,14
0,44

1
3

1
***7939*

ATO
RRASAG

ASTI
BO

RREG
O

LU
CILA

0
1

23
0,3

0
1

23
0,14

0,44
1

3
2

***0986*
VAZQ

U
EZ

PRIETO
M

ARIA REM
ED

IO
S

0
1

21
0,3

0
1

21
0,14

0,44
1

3
3

***0979*
PEREA

FERN
AN

D
EZ

FRAN
CISCO

 JAVIER
0

1
18

0,3
0

1
18

0,14
0,44

1
3

4
***1770*

LAG
ZIRI

H
ACH

EM
0

1
16

0,3
0

1
16

0,14
0,44

1
3

5
***8770*

PRIETO
RO

D
RIG

U
EZ

AN
A

0
1

16
0,3

0
1

16
0,14

0,44
1

3
6

***4643*
SAN

TO
S

BARN
ES

ELISABET D
E LO

S
0

1
16

0,3
0

1
16

0,14
0,44
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AÑOS EXP. 
CATEGORIA

MESES EXP 
CATEGOIRA

DIAS 
EXP.CTAEGORIA

 SUBPARCIAL
PUNTOS 
EXPERIENCIA

AÑOS 
ANTIGÜEDAD 
PERSONAL 
LABORAL
MESES 
ANTIGÜEDAD 
PERSONAL 
LABORAL
DIAS ANTIGÜEDAD 
PERSONAL 
LABORAL

SUBPARCIAL 
PUNTOS 
ANTIGUEDAD

PUNTOS 
TOTAL

1
3

7
***0724*

SU
ERO

CARBO
N

ELL
VERO

N
ICA

0
1

16
0,3

0
1

16
0,14

0,44
1

3
8

***5143*
VEG

A
H

ERN
AN

D
EZ

YO
LAN

D
A CIN

TA
0

1
16

0,3
0

1
16

0,14
0,44

1
3

9
***3169*

CAN
D

EAS
M

ARIN
ELEU

TERIA
0

1
6

0,15
0

3
8

0,21
0,36

1
4

0
***8564*

D
O

M
IN

G
U

EZ
FERN

AN
D

EZ
EVA

0
0

26
0,15

0
1

26
0,14

0,29
1

4
1

***5275*
M

O
N

TO
YA

CASTAÑ
ED

A
SARAY

0
1

15
0,15

0
1

15
0,07

0,22
1

4
2

***7783*
PO

RRAS
RO

M
ERO

JO
AQ

U
IN

A
0

1
15

0,15
0

1
15

0,07
0,22

1
4

3
***4502*

SAN
TO

S
VALLAD

ARES
M

ARIA AN
G

ELES D
E LO

S
0

1
15

0,15
0

1
15

0,07
0,22

1
4

4
***7300*

AG
U

AD
ED

FRAN
CO

M
ERCED

ES
0

1
15

0,15
0

1
15

0,07
0,22

1
4

5
***7217*

G
O

N
ZALEZ

LO
PEZ

AN
A M

ARG
ARITA

0
1

15
0,15

0
1

15
0,07

0,22
1

4
6

***5352*
D

AZA
ALVAREZ

D
O

LO
RES

0
1

13
0,15

0
1

13
0,07

0,22
1

4
7

***3546*
SAN

CH
EZ

CAPITAN
CO

RAL
0

1
2

0,15
0

1
2

0,07
0,22

1
4

8
***1564*

SAN
CH

EZ
CASARELLO

AM
O

R
0

1
1

0,15
0

1
1

0,07
0,22

1
4

9
***6193*

SILVERA
G

ARRID
O

RO
CIO

0
1

1
0,15

0
1

1
0,07

0,22
1

5
0

***4804*
G

ARCIA
PEREZ

CIN
TA

0
1

1
0,15

0
1

1
0,07

0,22
1

5
1

***8434*
LLAN

O
S

CRU
Z

M
ARIA LO

U
RD

ES
0

1
0

0,15
0

1
0

0,07
0,22

1
5

2
***0771*

M
ACIAS

VEG
A

RAFAELA
0

1
0

0,15
0

1
0

0,07
0,22

1
5

3
***1956*

N
U

Ñ
EZ

ALEJAN
D

RE
RO

SA M
ARIA

0
1

0
0,15

0
1

0
0,07

0,22
1

5
4

***5160*
PEREZ

CAM
ACH

O
CARM

EN
 M

ARIA
0

1
0

0,15
0

1
0

0,07
0,22

1
5

5
***3690*

PEREZ
YAÑ

EZ
M

ARIA TRIN
ID

AD
0

1
0

0,15
0

1
0

0,07
0,22

1
5

6
***0074*

PLU
M

A
BLAN

CO
IN

M
ACU

LAD
A

0
1

0
0,15

0
1

0
0,07

0,22
1

5
7

***2936*
Q

U
IN

TERO
ESTEVEZ

M
ARIA N

IEVES
0

1
0

0,15
0

1
0

0,07
0,22

1
5

8
***9056*

CARRERO
SU

AREZ
JO

SEFA M
ARIA

0
1

0
0,15

0
1

0
0,07

0,22
1

5
9

***0998*
CO

RRERO
FERRAD

AN
ES

N
ATALIA

0
1

0
0,15

0
1

0
0,07

0,22
1

6
0

***0924*
D

O
M

IN
G

U
EZ

D
O

M
IN

G
U

EZ
FRAN

CISCA
0

1
0

0,15
0

1
0

0,07
0,22

1
6

1
***4829*

G
ARCIA

PASCU
AL

RO
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